
Maggiora 07 04 24 Challenge MX2 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 999 GALLO G. 18:31.836
Tempo gara

1 2:07.333 + -06.-782 14:38:10.786

2 2:14.115 --------- 14:40:24.901

3 2:18.856 + 04.741 14:42:43.757

4 2:22.672 + 08.557 14:45:06.429

5 2:21.933 + 07.818 14:47:28.362

6 2:22.700 + 08.585 14:49:51.062

7 2:22.488 + 08.373 14:52:13.550

8 2:21.739 + 07.624 14:54:35.289

 Po. 2 - # 88 BRANCACCIO M. + 04.693
Diff. Primo

1 2:22.809 + 06.063 14:38:26.262

2 2:16.746 --------- 14:40:43.008

3 2:17.853 + 01.107 14:43:00.861

4 2:19.602 + 02.856 14:45:20.463

5 2:20.017 + 03.271 14:47:40.480

6 2:21.375 + 04.629 14:50:01.855

7 2:19.767 + 03.021 14:52:21.622

8 2:18.360 + 01.614 14:54:39.982

 Po. 3 - # 700 AMEDE M. + 51.843
Diff. Primo

1 2:14.568 + -07.-181 14:38:18.021

2 2:21.749 --------- 14:40:39.770

3 2:25.005 + 03.256 14:43:04.775

4 2:27.049 + 05.300 14:45:31.824

5 2:26.437 + 04.688 14:47:58.261

6 2:30.007 + 08.258 14:50:28.268

7 2:28.644 + 06.895 14:52:56.912

8 2:30.220 + 08.471 14:55:27.132

 Po. 4 - # 19 NARDI G. + 1:00.086
Diff. Primo

1 2:20.824 + -01.-329 14:38:24.277

2 2:22.153 --------- 14:40:46.430

3 2:25.649 + 03.496 14:43:12.079

4 2:28.294 + 06.141 14:45:40.373

5 2:28.725 + 06.572 14:48:09.098

6 2:27.654 + 05.501 14:50:36.752

7 2:28.569 + 06.416 14:53:05.321

8 2:30.054 + 07.901 14:55:35.375

 Po. 5 - # 44 CIURCA J. + 1:22.391
Diff. Primo

1 2:27.291 + 00.468 14:38:30.744

2 2:28.503 + 01.680 14:40:59.247

3 2:26.823 --------- 14:43:26.070

4 2:29.356 + 02.533 14:45:55.426

5 2:29.113 + 02.290 14:48:24.539

6 2:27.747 + 00.924 14:50:52.286

7 2:32.330 + 05.507 14:53:24.616

8 2:33.064 + 06.241 14:55:57.680

 Po. 6 - # 271 BELLOTTI A. + 1:34.697
Diff. Primo

1 2:19.600 + -07.-930 14:38:23.053

2 2:27.530 --------- 14:40:50.583

3 2:29.087 + 01.557 14:43:19.670

4 2:30.383 + 02.853 14:45:50.053

5 2:30.234 + 02.704 14:48:20.287

6 2:41.717 + 14.187 14:51:02.004

7 2:36.403 + 08.873 14:53:38.407

8 2:31.579 + 04.049 14:56:09.986

 Po. 7 - # 338 VAUDANO F. + 1:35.910
Diff. Primo

1 2:18.059 + -10.-327 14:38:21.512

2 2:28.386 --------- 14:40:49.898

3 2:31.542 + 03.156 14:43:21.440

4 2:33.031 + 04.645 14:45:54.471

5 2:34.537 + 06.151 14:48:29.008

6 2:39.294 + 10.908 14:51:08.302

7 2:31.365 + 02.979 14:53:39.667

8 2:31.532 + 03.146 14:56:11.199

 Po. 8 - # 500 VAUDANO E. + 1:38.564
Diff. Primo

1 2:30.959 + 02.304 14:38:34.412

2 2:33.966 + 05.311 14:41:08.378

3 2:30.153 + 01.498 14:43:38.531

4 2:33.784 + 05.129 14:46:12.315

5 2:32.642 + 03.987 14:48:44.957

6 2:30.887 + 02.232 14:51:15.844

7 2:29.354 + 00.699 14:53:45.198

8 2:28.655 --------- 14:56:13.853

 Po. 9 - # 58 MARTELLI S. + 2:03.357
Diff. Primo

1 2:26.306 + -07.-287 14:38:29.759

2 2:37.825 + 04.232 14:41:07.584

3 2:34.964 + 01.371 14:43:42.548

4 2:36.649 + 03.056 14:46:19.197

5 2:35.332 + 01.739 14:48:54.529

6 2:33.593 --------- 14:51:28.122

7 2:34.873 + 01.280 14:54:02.995

8 2:35.651 + 02.058 14:56:38.646

 Po. 10 - # 526 VITAGLIANO G.+ 2:06.020
Diff. Primo

1 2:28.044 + -03.-602 14:38:31.497

2 2:55.763 + 24.117 14:41:27.260

3 2:32.062 + 00.416 14:43:59.322

4 2:32.808 + 01.162 14:46:32.130

5 2:31.646 --------- 14:49:03.776

6 2:32.871 + 01.225 14:51:36.647

7 2:32.234 + 00.588 14:54:08.881

8 2:32.428 + 00.782 14:56:41.309

 Po. 11 - # 83 AVONTO A. + 2:09.027
Diff. Primo

1 2:34.033 + 00.433 14:38:37.486

2 2:37.040 + 03.440 14:41:14.526

3 2:35.350 + 01.750 14:43:49.876

4 2:37.230 + 03.630 14:46:27.106

5 2:33.939 + 00.339 14:49:01.045

6 2:35.231 + 01.631 14:51:36.276

7 2:34.440 + 00.840 14:54:10.716

8 2:33.600 --------- 14:56:44.316

 Po. 12 - # 191 CEREIA VARALE ROLLA E.+ 2:09.411
Diff. Primo

1 2:32.899 + -02.-078 14:38:36.352

2 2:35.829 + 00.852 14:41:12.181

3 2:35.352 + 00.375 14:43:47.533

4 2:35.168 + 00.191 14:46:22.701

5 2:34.977 --------- 14:48:57.678

6 2:35.103 + 00.126 14:51:32.781

7 2:35.219 + 00.242 14:54:08.000

8 2:36.700 + 01.723 14:56:44.700

Fastest lap: 2:14.115 
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